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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 82 m2,

SZCZECIN, DRZETOWO

Cena 2 100 zł

Wynajmę 4 pokojowe mieszkanie na Oś Piastowskim w Szczecinie. Bardzo dobra dostępności do sklepów i
komunikacji miejskiej. Możliwość parkowania pod budynkiem- dobra dostępność do miejsc parkingowych.

Układ mieszkanie w pełni rozkładowy.

* Powierzchnia mieszkania wynosi 83 m2

- Pokój 1 o powierzchni ok.20 m2 uposażony skórzany wypoczynek, komodę pod telewizor, ściany gładzone,
pomalowane, z salonu wyjście na zadaszony balkon o pow. ok. 4 m2.
- Pokój 2 o pow. ok. 15 m2 uposażony w wypoczynek narożny, stolik, biurko wraz z krzesłem oraz komodę, ściany
gładzone, pomalowane na podłodze panele.
- Pokój 3 o pow. ok. 15 m2 uposażony w wypoczynek narożny, stolik, dużą pojemną drewnianą szafę,drewnianą
komodę, ściany głodzone, pomalowane na podłodze panele.
- Pokój 4 o pow. ok. 8 m2 uposażony w łóżko, biurko z krzesłem oraz komodę, ściany gładzone, pomalowane, na
podłodze panele.
- Osobna kuchnia wyposażona we wszystkie niezbędne sprzęty AGD, zlewozmywak i stół z dwoma krzesłami.
- Łazienka ok 4 m2 wyposażona w kabinę prysznicową, umywalkę, pralkę, WC, w glazurze i terakocie.

Mieszkanie dla rodziny, studentów oraz osób pracujących.

Czynsz z funduszem remontowym z zaliczką na wodę 460 zł
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Dodatkowo prąd i gaz według zużycia.

Mieszkanie dostępne od zaraz !!!!!

Polecam ze względu na świetną lokalizację, bardzo dobre sąsiedztwo oraz kolorowe otoczenie.
Serdecznie zapraszam na prezentację !!

Symbol PTR24272 Symbol SWO 379414

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 100,00 PLN Cena w EURO 472,50 €

Cena w USD 535,50 $ Czynsz ofertowy 2 100,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle DRZETOWO Ulica Edwarda Dembowskiego

Powierzchnia całkowita 82,00 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji PFRN - 1838

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl
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